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HaunmeHoBaHue bnoga

Kalwa Mono4yHas U3 oBCAHOWU KPynbl C MaClliOM
AULIO BapeHoe

ManaapuH

Yan C PPYKTOBLIM COKOM

baToH "Hape3Hown'

CanaT U3 MOpPKOBMU

LLin u3 Eaemeﬁ KanycTbl C KapTohenem co CMETaHOW WU
Kypuuewn

®pukagensku B coyce

Kalwa rpeyHeBan paccbinyaras

CoK OpyKTOBbIW

Xneb pxxaHow

Ne
Pasgen peuenTypbl

Kawa 173/2011
209/2011
338/2011
3-6noa0 79**
3aKycka 62/2011
1-6noao 88/2011
2-onwopo  280/2011
rapHup 302/2011
3-6noao
BCEIO:

['n. ByxranTtep
32B.MpPoOU3BOACTBOM
OKOHOMUCT

000 "3HKO nnwoc"
Ililkona Ne3

MEHIO
Ha 17 pexkabpna 2024 r.

CTOMMOCTb
NMUTAHUA

(pyo.)

3aBTpak
21-22
14-32
22-33
5-51
4-62
68=

Oben
3-56
17-85
34-10
12-59
12-50
3-70
84-30=

152-30

[TueBas LEHHOCTb

240/5 11,60 14,50 28,50
1wt 5,08 460 0,28
1/100 0,8 0,2 7,5
200 0,34 0,02 24,53
50 3,80 1,50 30,70
21,62 20,82 91,51
60 0,70 0,05 6,80
250/5/8 287 6,95 8,10
100(60/40) 10,60 14,16 11,16
180 10,30 7,32 46,32
200 1 0 20,2
60 450 0,90 25,80
29,97 29,38 118,38
_;i.g;,__-f
Xomuy J1.C.

-

[TnoTHukoea C.A.
Mapkenosa U.B.

Bbixog (rp.) benku Xupbl YrnesoabiKKan

319
63
38
95

133

644

49
112

212
280
85
126
864



